平成 24 年９月６日

  各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦 部  浩 司

（コード番号：３６３４ 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営企画管理本部長 宮 木  公 平

（ TEL. ０３－５７８５－５５１８）

 人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月６日開催の取締役会において、平成 24 年 10 月１日付で取締役の人事異

動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

人事異動（平成24年10月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

伊草 雅幸 専務取締役 メディアサービス開発グル

ープＧ５リーダー

メディアサービス開発グループＧ７、Ｇ

８、Ｇ10、Ｇ11 管轄

取締役 メディアサービス開発グループ

Ｇ５リーダー

メディアサービス開発グループＧ７、Ｇ

８、Ｇ10、Ｇ11 管轄

以 上